MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE
EDITAL Nº 40/2016

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE/DISCENTE/TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO PARA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL E SUBCOMISSÕES

DO IFSULDEMINAS

O Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Pouso Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Sul de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Resolução
068/2015 do CONSUP, informa a relação de candidatos a CPA para o biênio 2016-2018.

1. SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

CANDIDATO

Brenda Tarcísio da Silva

Daniel Reis da Silva

2. SEGMENTO DISCENTE

CANDIDATO

Jonatas Luiz Carvalho Freire

Yuri Henrique Gonçalves Freire da Silva

3. SEGMENTO DOCENTE

CANDIDATO

NÃO HOUVE CANDIDATURA

Pouso Alegre, 13 de setembro de 2016.

Marcelo Carvalho Bottazzini
Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Pouso Alegre do IFSULDEMINAS

LISTA DE CANDIDATOS APÓS PERÍODO DE RECURSOS